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ÇIKIŞ NEDENİAt AdıAT NOKOSU NO

ÇIKAN ATLAR :

 7  1 PERFECT EFFECT KUM PİSTİN SULU OLMASI NEDENİYLE

 7  5 TARSUS RÜZGARI ÖN SAĞ AYAKTA TOPALLIK

 7  6 THE NIGHT HUNTER KUM PİSTİN SULU OLMASI NEDENİYLE

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı KOŞMAYAN JOKEY ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN ANTRENÖRÜ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN SEYİSİ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

MEHMET ALİ SÖZMEN

Komiserler Kurulu Başkanı

Adana Yeşiloba Hipodromu



1. koşu, SATIŞ KOŞUSU (SATIŞ-2 / DHÖW ) olarak koşulmuştur. Satışa sunulan atlardan; 2 numaraya kayıtlı olarak koşan 

YEŞİLKALE isimli ata 192.000 TL teklif veren Nihat YILDIRIM isimli şahsa satılmış olup, at ring mahallinde yeni sahibine teslim 

edilmiştir.

9 numaralı FAHRENHEİT isimli atın binicisi Mehmet Salih ÇELİK, son düzlükte usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve 

esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği üzerine 

aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4. maddesinin (a) 

bendi uyarınca İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  1

3. koşuda, 3 numaralı BOLD STREAK isimli atın binicisi Ahmet ÇELİK, son düzlükte usulsüz kulvar değişiklikleri yaparak yarış usul 

ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  3

4. koşuda, 6 numaralı SATIG isimli atın binicisi Mert Ali SOLMAZ, start çıkışında usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  4

5. koşuda, 12 numaralı ROSE OF ROSES isimli atın binicisi Mert Ali SOLMAZ, son 300 metrede usulsüz kulvar değişikliği yaparak 

yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin 

isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4. 

maddesinin (a) bendi uyarınca İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  5

6. koşuda, 6 numaralı DEDE YALAZ isimli atın binicisi Eray ÇİZİK, start çıkış sonrası usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul 

ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  6

7. koşuda, 3 numaralı SIESTRA isimli atın binicisi Kadir DEMİREL, son düzlükte usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve 

esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği üzerine 

aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4. maddesinin (a) 

bendi uyarınca İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

4 numaralı DREAM OF HONOUR isimli atın binicisi Mustafa Kemal KUMBASAR, koşunun tamamında en fazla 7 kamçı 

kullanması gerekirken 8 kamçı kullanarak yarış usul ve esaslarına aykırı hareket etmesinden dolayı  6132 Sayılı At Yarışları 

Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğin 123/6. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, 

savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili savunmasını yasal süresi içerisinde Kurulumuza vereceğini beyan etmiş olup, 

savunması alındıktan sonra biniciye gerekli işlem tesis edilecektir.

KOŞU NO:  7

8. koşuda, 2 numaralı ASLAN YAĞIZ isimli atın binicisi Nizamettin DEMİR, yarışın 1000. metresinde usulsüz kulvar değişikliği 

yaparak yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

9 numaralı END GAME isimli atın binicisi Fatih Sultan Mehmet SANSAR, son 1000 metre ve son 150 metre sonrasında usulsüz 

kulvar değişiklikleri yaparak yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ 

edilmiş olup, kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At 

Yarışları Kanununun 4. maddesinin (a) ve ( b-1 ) bentleri uyarınca İHTAR ve 1.861 TL PARA cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  8

9. koşuda, 11 numaraya kayıtlı DENTIST LADY isimli at koşuyu tamamlayamamıştır. Saha Veteriner Hekimlerince yapılan 

muayenesinde ön sol ayakta topallık tespit edilmesi nedeniyle 7 ( yedi ) gün rapor verilmiş ve detaylı tetkik için At hastanesine sevk 

edilmiştir.

KOŞU NO:  9
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